7./ A felek a bérvadászati szerződést 2025. március 1-től kezdődő és 2026. február 
28. napjáig befejeződő vadászati idényre szólóan, az e szerződésben szabályozott 
felmondási jog kikötésével, határozott időtartamra kötik meg. 

8./ Az éves térítési díj összege 450 000- Ft azaz négyszázötvenezer forint.  A térítési 
díjból 230.000- Ft azaz kettőszázharmincezer forintot, mint foglalót, a szerződés 
aláírásával egy időben készpénzben, vagy a szerződéskötést követő 5 munkanapon 
belül a Vadásztársaság 10403909 00020481 00000005 számú számlájára kell 
átutalással megfizetni. 

A fennmaradó 220 000.- azaz Kettőszázhúszezer forintot legkésőbb 2025.02.15. 
napjáig készpénzben vagy átutalással kell megfizetni. Ha a Bérvadász bármelyik 
fizetési kötelezettségének nem tesz eleget, a szerződés nem lép érvénybe, a foglaló 
nem követelhető vissza. 

9./ A Bérvadász a vadászat során, vad védelméről és vadgazdálkodásról, valamint a